
4 soveværelse Jord til salg i Benahavis, Málaga

Oplev uovertruffen luksus, der bor i denne banebrydende moderne hjem beliggende på en bjerggrund, i det helt nye
og snart prestigefyldte El Lago Project i Real De La Quinta. Denne bolig ligger i et eksklusivt gated-fællesskab og
tilbyder uforstyrret betagende panoramaudsigt over havet, der blander glat arkitektonisk design med naturlig
skønhed. Dette ophold er indrettet til både ferie- og forretningsrejsende og ligger idéelt i byen.

plottet tilbydes på 3085m2, og tilbydes med en fuld byggelicens på plads, der er tildelt af Benahavis Rådhus, som er på
plads indtil november 2024 med bygge én gang startende, hvilket giver mulighed for en 3-årig afslutningstidspunkt og
fuld projekt i at sammensætte af en internationalt kendt arkitekt.
Indeholder Retaining Wall, Full Project og Build License

Byggelicensen giver mulighed for et samlet indre m2 fodaftryk på 572m2 af brugbar plads, med nuværende design
tilbyder 4 soveværelser og mere, plus en vært for interne skæremuligheder såsom Spa, Indoor Pool, Sauna, Gym,
Cinema Room, Library plus mere.

Retaining vægge er allerede blevet etableret for at spare køber højere omkostninger og tid, og fuld projekt og bygge
licens på plads har en udbudt byggeomkostninger på €600 ́000, som leverer de højeste kvaliteter, speci kationer og
afslutter som set i projektmarketingmaterialer. Dette kursusomkostninger kan reduceres eller øges, hvis køber ønsker
at følge et andet design af deres valg.

El Lago Project vil snart være en af de mest efterspurgte områder på grund af uovertruffen udsigt, eksklusiv adgang til
de igangværende faciliteter herunder, 5 * Banyan Tree Hotel Group, 36'000m2 vand sportssø, menneskeskabte strand
og lagune, nye koncept flash golfbaner, padel domstole og en vært for spisesteder og sociale områder. Med en
allerede halv gennemført ny vej, der forbinder den gated resort til hjertet af Nueva Andalusien via La Cerquilla, vil
nærhed til alle større områder reduceres i rejsetiden.

En utrolig mulighed for at eje en bolig inden for denne eksklusive indstilling uden at skulle betale markedspriser på et
allerede gennemført hjem.

  4 soveværelser   4 badeværelser   572m² Byg størrelse
  3.085m² Grundstørrelse   Svømmepøl

1.750.000€
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